
                                                              
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.558   del  7/6/2013 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°141 del 6/6/2013

Oggetto: rimborso somme sig.ra Geraci Carmela

    Anno 2013

L’anno duemilatredici  il giorno  SEI del mese  di  GIUGNO  alle ore ////////// 
nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di 
C.C. n. 83/2006.
Vista la deliberazione Consiliare  n.94/2012 di approvazione bilancio.
Vista la deliberazione commissariale n°4/2013 di approvazione P.E.G. provvisorio
Vista la determinazione commissariale n.11 del 11/3/2013. 
Vista la  proposta di seguito riportata;

DETERMINA

Di  restituire  alla  sig.ra  Geraci  Carmela,  nata  a  Palma  di  Montechiaro  il 
13/11/1955, (C.F.:GRC CML 55S53 G282T) la somma di €.92,50 versata alla Tesoreria 
comunale in data 7/3/2013 versamento n.0082.

Di imputare la spesa di €.92,50 al cap.1869 denominato “ restituzione di entrate 
e proventi diversi” imp.n°__________.

Dare atto che la somma rientra nei limiti dei dodicesimi degli stanziamenti 
previsti.

  Il Capo Settore U.T.C.
Ing. Concetta Di Vincenzo 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA:
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° 
comma art.151 D.Lgvo 267/2000 e del 3°comma dell’art.163 D.Lgvo 267/2000  .
Data _____________

Il responsabile del Servizio Finanziario
Dott.Rosario Zarbo



Premesso che:

 in data 6 marzo 2013 prot.5527 è pervenuta richiesta di occupazione suolo 
pubblico  da  parte  della  Sig.ra  Geraci  Carmela,  per  la  realizzazione  di  lavori  di 
manutenzione ordinaria sulle facciate del fabbricato sito in via Salaparuta n.42; 

per  il  rilascio  della  suddetta  autorizzazione  ad  occupare  suolo  pubblico  la 
suddetta ha versato la somma di €.92,50  per TOSAP, giusta  versamento n.0082 del 
7/3/2013;

in data 174/2013 prot.8856 la sig.ra Geraci ha inoltrato istanza di rimborso 
della  TOSAP  versata,  nella  considerazione  che  non  intende  più  realizzare  i  lavori 
oggetto della richiesta;
Considerato  che  l’Ufficio  ha  istruito  la  pratica  ma  non  ha  mai  rilasciato 
l’autorizzazione all’occupazione suolo pubblico;
Visto l’attestazione di versamento n.0082 del 7/3/2013 di €.92,50;
Ritenuto di dovere provvedere in merito; 

PROPONE

Di restituire alla sig.ra Geraci Carmela, nata a Palma di Montechiaro il 13/11/1955, 
la somma di €.92,50 versata alla Tesoreria comunale in data 7/3/2013 versamento n.
0082.
            

Il Tecnico
Geom. C. Castronovo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	                                                              
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
		Di imputare la spesa di €.92,50 al cap.1869 denominato “ restituzione di entrate e proventi diversi” imp.n°__________.
		Dare atto che la somma rientra nei limiti dei dodicesimi degli stanziamenti previsti.						
									  Il Capo Settore U.T.C.

										Dott.Rosario Zarbo
	PROPONE
	Il Tecnico
	Geom. C. Castronovo


